
ZARZĄDZENIE NR 112/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §8 pkt 3 Uchwały Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą nr XII/95/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIII/104/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 marca 2025 roku, 

- Uchwałą nr XIV/113/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 70/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 maja 2025 roku, 

- Uchwałą nr XV/120/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 78/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 18 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem nr 90/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 11 lipca 2025 roku, 

- Uchwałą nr XVI/134/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 lipca 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 55 907,04 zł do kwoty 
135 821 707,09 zł z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55 907,04 zł  do kwoty 114 848 819,24 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  15 883,52 zł do kwoty 10 981 508,35 zł 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia, 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata 
i wychowanie, 852 Pomoc społeczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 55 907,04 zł do kwoty 
151 270 359,97 zł, 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55 907,04 zł  do kwoty 112 599 394,08 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

-  zmiany w załączniku nr 3 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



2) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę  15 883,52 zł do kwoty  10 981 508,35 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 4 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia, 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata 
i wychowanie, 852 Pomoc społeczna, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu: 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

- przenosi się planowane wydatki majątkowe między zadaniami w ramach działu: 921 Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

5. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 20 023,52 zł do kwoty 434 969,60 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 20 023,52 zł do kwoty 434 969,60 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 217 333,23 23,52 217 356,75 

 75095  Pozostała działalność 2 319,23 23,52 2 342,75 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

178,23 23,52 201,75 

801   Oświata i wychowanie 5 046 426,63 1 824,32 5 048 250,95 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

134 079,87 1 824,32 135 904,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

132 035,02 1 824,32 133 859,34 

852   Pomoc społeczna 6 022 280,60 54 059,20 6 076 339,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 755 560,84 14 059,20 1 769 620,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 500 316,80 14 059,20 1 514 376,00 

 85216  Zasiłki stałe 516 695,00 20 000,00 536 695,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

516 695,00 20 000,00 536 695,00 

 85295  Pozostała działalność 170 005,49 20 000,00 190 005,49 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Razem 135 765 800,05 55 907,04 135 821 707,09 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 12 865 448,68 23,52 12 865 472,20 

 75095  Pozostała działalność 939 126,72 23,52 939 150,24 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
178,23 23,52 201,75 

801   Oświata i wychowanie 53 333 586,55 1 824,32 53 335 410,87 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

134 079,87 1 824,32 135 904,19 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
132 752,39 1 806,25 134 558,64 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 327,48 18,07 1 345,55 

852   Pomoc społeczna 11 976 654,60 54 059,20 12 030 713,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 830 560,84 14 059,20 1 844 620,04 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
358 867,04 14 059,20 372 926,24 

 85216  Zasiłki stałe 516 695,00 20 000,00 536 695,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
516 695,00 20 000,00 536 695,00 

 85295  Pozostała działalność 941 651,49 20 000,00 961 651,49 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
15 200,00 20 000,00 35 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 290 180,00 0,00 290 180,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 533,00 -3 000,00 96 533,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
99 533,00 -3 000,00 96 533,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 138 663,00 3 000,00 141 663,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47 358,00 3 000,00 50 358,00 

Razem 151 214 452,93 55 907,04 151 270 359,97 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 930 029,10 0,00 1 930 029,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 429,10 0,00 760 429,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 429,10 0,00 760 429,10 

   
Modernizacja sali wiejskiej w Nabyszycach wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy sali 
110 000,00 -700,00 109 300,00 

   Modernizacja sali wiejskiej w Świecy II 25 000,00 800,00 25 800,00 

   Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 30 000,00 -100,00 29 900,00 

Razem 38 670 965,89 0,00 38 670 965,89 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 678 658,52 0,00 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 678 658,52 0,00 678 658,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

678 658,52 0,00 678 658,52 

600   Transport i łączność 4 464,00 0,00 4 464,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 464,00 0,00 4 464,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 464,00 0,00 4 464,00 

750   Administracja publiczna 191 045,00 0,00 191 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 045,00 0,00 191 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191 045,00 0,00 191 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
237 044,00 0,00 237 044,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 220 291,00 0,00 220 291,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220 291,00 0,00 220 291,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

13 720,00 0,00 13 720,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 720,00 0,00 13 720,00 

801   Oświata i wychowanie 132 035,02 1 824,32 133 859,34 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

132 035,02 1 824,32 133 859,34 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

132 035,02 1 824,32 133 859,34 

852   Pomoc społeczna 1 797 540,29 14 059,20 1 811 599,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 14 059,20 1 514 376,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 112/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 316,80 14 059,20 1 514 376,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 0,00 3 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 0,00 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 286 389,00 0,00 286 389,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

286 389,00 0,00 286 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 924 838,00 0,00 7 924 838,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 662 798,00 0,00 7 662 798,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 662 798,00 0,00 7 662 798,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

260 966,00 0,00 260 966,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260 966,00 0,00 260 966,00 

Razem 10 965 624,83 15 883,52 10 981 508,35 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 678 658,52 0,00 678 658,52 

 01095  Pozostała działalność 678 658,52 0,00 678 658,52 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
671 904,00 0,00 671 904,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
6 754,52 0,00 6 754,52 

600   Transport i łączność 4 464,00 0,00 4 464,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 464,00 0,00 4 464,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 812,32 0,00 2 812,32 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
1 651,68 0,00 1 651,68 

750   Administracja publiczna 191 045,00 0,00 191 045,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191 045,00 0,00 191 045,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
188 045,00 0,00 188 045,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
237 044,00 0,00 237 044,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
3 033,00 0,00 3 033,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 220 291,00 0,00 220 291,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
10 316,00 0,00 10 316,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
131 475,00 0,00 131 475,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
78 500,00 0,00 78 500,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

13 720,00 0,00 13 720,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 540,00 0,00 1 540,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
9 580,00 0,00 9 580,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
2 600,00 0,00 2 600,00 

801   Oświata i wychowanie 132 035,02 1 824,32 133 859,34 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

132 035,02 1 824,32 133 859,34 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
130 727,78 1 806,25 132 534,03 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
1 307,24 18,07 1 325,31 

852   Pomoc społeczna 1 797 540,29 14 059,20 1 811 599,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500 316,80 14 059,20 1 514 376,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
325 409,00 14 059,20 339 468,20 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
1 228,00 0,00 1 228,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
1 173 679,80 0,00 1 173 679,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 0,00 3 500,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
3 500,00 0,00 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 286 389,00 0,00 286 389,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
286 389,00 0,00 286 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 7 924 838,00 0,00 7 924 838,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 662 798,00 0,00 7 662 798,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
6 262 798,00 0,00 6 262 798,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. a ustawy) 
1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

260 966,00 0,00 260 966,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
260 966,00 0,00 260 966,00 

Razem 10 965 624,83 15 883,52 10 981 508,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 4



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 178,23 23,52 201,75 

 75095  Pozostała działalność 178,23 23,52 201,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
178,23 23,52 201,75 

758   Różne rozliczenia 364 739,00 0,00 364 739,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 364 739,00 0,00 364 739,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
364 739,00 0,00 364 739,00 

801   Oświata i wychowanie 2 044,85 0,00 2 044,85 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 044,85 0,00 2 044,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 044,85 0,00 2 044,85 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 20 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00 0,00 1 984,00 

 85495  Pozostała działalność 1 984,00 0,00 1 984,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 984,00 0,00 1 984,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 414 946,08 20 023,52 434 969,60 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 178,23 23,52 201,75 

 75095  Pozostała działalność 178,23 23,52 201,75 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
178,23 23,52 201,75 

801   Oświata i wychowanie 366 783,85 0,00 366 783,85 

 80104  Przedszkola 7 283,03 0,00 7 283,03 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 283,03 0,00 7 283,03 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 112/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 044,85 0,00 2 044,85 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 
2 024,61 0,00 2 024,61 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
20,24 0,00 20,24 

 80195  Pozostała działalność 357 455,97 0,00 357 455,97 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
357 455,97 0,00 357 455,97 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00 0,00 1 984,00 

 85495  Pozostała działalność 1 984,00 0,00 1 984,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 984,00 0,00 1 984,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85595  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem 414 946,08 20 023,52 434 969,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i wydatki budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 55 907,04 zł. 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 23,52 zł do kwoty 201,75 zł - dochody związane z nadawaniem numeru 
PESEL i wpisywaniem danych do Rejestru Danych Kontaktowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 1 824,32 zł do kwoty 133 859,34 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
FB.I.3111.293.2025.3 z 12 sierpnia 2025 roku; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 14 059,20 zł do kwoty 1 514 376,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
FB.I.3111.265.2025.7 z 25 lipca 2025 roku; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 536 695,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.265.2025.7 z 25 lipca 2025 roku; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 135 821 707,09 zł, a plan wydatków 
151 270 359,97 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 112/2025 
Data dokumentu 2025-08-12 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 
Identyfikator dokumentu B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1154914595 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.08.2025 12:26:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B517AAB7-CBC9-4BE0-BFCB-EBDD586B4ACF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 3 (20) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (24) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (25) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (26) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-08-12T10:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




